
  
 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS 

 

 

RESULTADO DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO COLUNI Nº 1/2024 
 

 
O DIRETOR DO COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS, no uso de suas 

atribuições, tendo em vista o disposto na Instrução Normativa nº 65, de 30 de julho de 2020, 

expedida pela Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, 

na autorização do Ministério da Educação para a implementação do Programa de Gestão 

pelas unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 267, 

de 30 de abril de 2021, e na Instrução Normativa GAR/RET/UFF nº 57, de 06 de abril de 2023, 

publicada no Boletim de Serviço nº 66, Ano LVII, de 06 de abril de 2023,  

 

RESOLVE: 

 
Divulgar a relação dos servidores aprovados para ingresso no Programa de Gestão, 

com vigência até 27 de julho do corrente. 
 

Matrícula Nome 
 
1143715 ANA LAURA SIMÃO                                     
1997269 FLÁVIA JOSÉ CORRÊA              
1096175 LUIZ ALEXANDRE REIS FERRO                           

                         
 
               

Niterói, 09 de janeiro de 2024. 
 
 

CHARLESTON JOSÉ DE SOUSA ASSIS 
Diretor  

# # # # # #  

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVIII  – N.° 07 10/01/2024 SEÇÃO II P.017


